
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2A 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 2 Apr 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 

 
15 Jul  2024 

1 2305025008 DIMAS GALUH ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 2305025021 VAHDA UMAIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2305025038 ARUM INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2305025039 SHEILLA ALFIONITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2305025040 NISA USOLIHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2305025045 ZALFA RAIQAH UFAIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2305025047 SALSA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2305025063 YALIDA KURNAINI HAFSHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2305025065 DYAH AYU NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2305025066 CIKAL TARACHANNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2305025067 NABILAH APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2305025076 MUHAMMAD IQBAL LUTFI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2305025077 ARINA ZAHRAH LUTHFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 93 

21 2305025078 SITI MARYAM APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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NO N I M N A M A 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 2 Apr 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 

   
   15 Jul 2024 

22 2305025079 SITI NUR CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

23 2305025080 GARNETTA SALSABILA PETRINA DEW V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

24 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V X 
V 

15 93 

25 2305025082 KHOLDA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

26 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

Jumlah hadir : 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
     
      26 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA301 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

Perhutungan kebutuhan energi dan zat gizi 26 

 

AHMAD FARIDI 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

Meal planing and Food Formulation 26 

 

AHMAD FARIDI 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

Gizi bagi ibu hamil 26 

 

AHMAD FARIDI 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

SOAP dan Adime (kelas pengganti tanggal 29 Maret 

2024) 

26 

 

AHMAD FARIDI 

5 Jumat 

5 Apr 2024 

Gizi bayi dan busui 26 

 

AHMAD FARIDI 

6 Jumat 

19 Apr 2024 

Gizi Balita dan kasus Busui 26 

 

AHMAD FARIDI 

7 Jumat 

26 Apr 2024 

Gizi Anak Sekolah 26 

 

AHMAD FARIDI 

8 Sabtu 

27 Apr 2024 

UJIAN TENGAH SEMESTER 26 

 

AHMAD FARIDI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA301 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

10 Mei 2024 

Gizi Bagi Remaja 26 

 

AHMAD FARIDI 

10 Jumat 

17 Mei 2024 

Gizi dewasa dan Usila 26 

 

AHMAD FARIDI 

11 Jumat 

24 Mei 2024 

Gizi Pada Vegetarian 26 

 

AHMAD FARIDI 

12 Jumat 

31 Mei 2024 

Gizi Vegetarian 26 

 

AHMAD FARIDI 

13 Jumat 

7 Jun 2024 

materi gizi tenaga kerja 26 

 

AHMAD FARIDI 

14 Jumat 

14 Jun 

2024 

Review praktikum gizi remaja dan dewasa 26 

 

AHMAD FARIDI 

15 Jumat 

21 Jun 

2024 

Perhitungan Kebutuhan gizi dalam kasus 22 

 

AHMAD FARIDI 

16 Senin 

15 Jul 

       2024 

 

UAS 

 

26 

  

AHMAD FARIDI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 29 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2305025008 DIMAS GALUH ADITYA  84 82  82 100 A 83.50

 2 2305025021 VAHDA UMAIRAH  70 77  74 100 B 74.70

 3 2305025038 ARUM INDAH LESTARI  70 78  73 100 B 74.45

 4 2305025039 SHEILLA ALFIONITA  70 75  70 100 B 72.50

 5 2305025040 NISA USOLIHA  82 80  83 100 A 82.95

 6 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY  90 80  86 100 A 86.70

 7 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI  80 82  86 100 A 84.10

 8 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI  80 76  80 100 A 80.20

 9 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH  86 82  82 100 A 84.10

 10 2305025045 ZALFA RAIQAH UFAIRAH  72 75  78 100 B 76.70

 11 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH  94 77  82 100 A 85.50

 12 2305025047 SALSA NABILA  70 76  73 100 B 74.05

 13 2305025063 YALIDA KURNAINI HAFSHAH  80 79  86 100 A 83.50

 14 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI  76 80  81 100 A 80.25

 15 2305025065 DYAH AYU NURHAYATI  68 75  78 100 B 75.50

 16 2305025066 CIKAL TARACHANNISA  82 77  81 100 A 81.45

 17 2305025067 NABILAH APRILIA  68 75  62 100 B 68.30

 18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI  86 77  77 100 A 80.85

 19 2305025076 MUHAMMAD IQBAL LUTFI  80 81  79 100 A 80.75

 20 2305025077 ARINA ZAHRAH LUTHFIYAH  86 77  79 100 A 81.75

 21 2305025078 SITI MARYAM APRILIANI  70 80  86 100 A 80.70

 22 2305025079 SITI NUR CAHYANI  90 78  82 100 A 84.50

 23 2305025080 GARNETTA SALSABILA PETRINA DEW  80 78  79 100 A 80.15

 24 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA  64 70  70 100 B 69.70

 25 2305025082 KHOLDA KHOIRUNNISA  68 74  69 100 B 71.25

 26 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI  68 75  74 100 B 73.70



AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd
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